ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL4

V/v xử lý kiến nghị của Sở

Tài nguyên và Môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng;

- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Tĩnh.

Xem xét Văn bản số 4436/STNMT-ĐĐ27 ngày 03/10/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc báo cáo rà soát hồ sơ đề nghị giao đất cho Trung

tâm Điều dưỡng người có công và Bảo trợ xã hội Hà Tĩnh tại xã Thạch Hạ,

thành phố Hà Tĩnh (gửi kèm theo);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Hà Tĩnh theo thẩm quyền thực hiện việc rà soát,

báo cáo làm rõ nội dung đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản

nêu trên, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường và báo cáo UBND tỉnh trước ngày

14/10/2024.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, tham mưu theo đúng quy

định, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 18/10/2024; Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường chịu hoàn toàn trách nhiệm trước UBND tỉnh và pháp luật về kết

quả tham mưu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm Điều dưỡng NCC

  và Bảo trợ xã hội Hà Tĩnh;

- Ban QLDAĐT xây dựng

  Công trình DD và CN tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL4.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

     Lê Văn Sơn

		2024-10-09T10:34:58+0700

		2024-10-09T11:00:26+0700

		2024-10-09T11:00:28+0700

		2024-10-09T11:00:28+0700